32130011369001, 32130011369002, 32130011369003 un zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 

32130011369. 

Aizkraukles novada domes Objektu apsekošanas un mantas vērtēšanas komisija ar 

02.10.2025. sēdes lēmumu Nr.127 (protokols Nr.12., 2. p.) noteikusi nekustamā īpašuma Lielā iela 

19-2, Pļaviņas, Aizkraukles novads, nosacīto cenu 2 273.00 EUR (divi tūkstoši divi simti 

septiņdesmit trīs euro, 00 centi). 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 47. pantu atvasinātas publiskas 

personas mantas atsavināšanā iegūtos līdzekļus pēc atsavināšanas izdevumu segšanas ieskaita 

attiecīgās publiskās personas budžetā. Atsavināšanas izdevumu apmēru un atsavināšanā iegūto

[...]

Libeks, Aigars Lukss, Jānis Sarmis Bajinskis, Kaspars Židovs), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav,  

Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma Lielā iela 19-2, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, LV-5120, ar 

kadastra Nr. 32139001000, nosacīto cenu 2 273.00 EUR (divi tūkstoši divi simti septiņdesmit 

trīs euro, 00 centi). 

2. Atsavināt dzīvokļa īpašumu Lielā iela 19-2, Pļaviņās, Aizkraukles novadā, LV-5120, ar 

kadastra Nr. 32139001000, ar kopējo platību 51.1 m2 un pie dzīvokļa piederošas kopīpašuma 

5110/23030 domājamās daļas no būvēm ar kadastra apzīmējumiem 32130011369001,